cÓPn
DE MATO GROSSO

cÂmanA MUNTcTPAL DE cAcERES

Ofício n'21712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de março de202l.

A Sua Excelência o Seúor
MAX JOEL RUSSI
NOME PARLAMENTAR (MAX RUSSI)
Deputado Estadual
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinríria do dia 08 de

março de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 16212021, aprovada na Sessão Ordinrária

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Domingos Oliveira dos Santos - PSB:

Temática: "Indica ao Exmo. Senhor Deputado Estadual

Max Joel Russi, com cópia ao Exmo. Senhor Deputado

Estadual Valmir Luiz Moretto, a possibilidade de se

realizar gestão no sentido de viabilizar uma torre
repetidora de telefonia móvel para o Distrito de Vila
Aparecida."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Câmara

ESTADO

entro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres.mt.leg'br/

dos Sontos

ECT . EI'IP..BRAS. tlE CORRÊII)S E TILTGRAFOS

As: 24300063 " A0 CACERF-S

OACERES - HT

CNPJ.... : 340283164611041t Jns Est. : 1J0724815

C(]I4PRt]l/l1N.ÍE tl() CLIENTI:

Cl ionto. . : (jAtlARA t'ltJNIClf'AL üL 0A(]LRES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Posl......,. : 0

Contrato. . . : 9912325441 Cod. Adm. : 1320421 1

Cartao,.: 70731:165

l'lovlmento., : l0/W2021 l'lora.,..'.. : 12:05: |CI

Calxa......: 99950539 Matricula..: 84288423

Lancamenln.: 022 Atondimento: 00012

Hoclalldacle. : A Faturar I0'[tqLrc'to. : 1994571332

I)ESCRIÇÀO oru. PREÇ()(R$)

CARTA A FAIURAR CHA 1 B,4O+

Val or rlo Porto ([tl;) . . : 2, (15

Cep Oestino: 78049-901

Peso real (0....... : 14

Peso Tariíaclo:. ..... : 0,014

0UET0'a'§:, BR07237327tiRR

PE-5 Et)-S [S-N
REGIST|I0 NA()I0NAL...: 6'35

CARTA A FATURAR CI,IA 1 B,4O+

Valor do Porte(Rli) . . : 2' 05

CeP 0estino: 78049"901

Poso real (ü)..... .. : 15

Peso larifaclo:......: 0'015

lSJfl [='-=:=::) BR0í2:{í32801]R

PE*5 Et)-S [S-N
REGISIR0 NACI0NAL.,.: 6,35

T()TAI- t)t) ATENT]I}1INT[](RI» 16, B0

Valor 0eclarado nâo sol icitaclo(Ít$)
No caso do obJeto com valor'
utilize o senviÇo acl'icional cle valor doclarado.

PE - Prazo final cle entresa em dias tltois'
E0 - Entrega clomicil iar - Sirn/Nâ0.

[:S - Entrssa sábado - Stttt/Ná0.

ÍlE - Restrlçao do entrega - Sittt/Nâo'

A TAIU[i,1R

Roconlmco a preslaÇâo clo(s) senvico(s) acima

prestaclo(s), o(s) qual(is) pagarei mediante

aprosentacao de fattra' 0s valores cons;tantos

deste compnovanLe poderao sofrer variaçÔes de

acorclo com as cláusttlas cmtratuais
Nome:

Ass. llesPonsàve|.......,..'
RÍ]:

SERV. P0§IAIS: DIREITUS E DIVEREIi'LEI 6538/78

0 acompanhamettto tlosses objstos poderà ser

relal izaclos pêl o§ remetentes e dostinatárlos
pon melo clo Portal dos

Comeios https;//ultu. oomoios' com. br/
0u polo apllcaLlvo de rastreamento

0aúrs tomPo!

Balxs o APP cle Pró-AtenclimenLo rios Correios

Teún sempre etn lrtâos o nÚmoro do IÍl Íiquete

dests comprovanle, para evenlual contato com

os Correios.
VIA-CLIENTE SARA B.3.O()